南京农业大学教务处函件
教教〔2021〕054 号

关于做好 2021 届毕业班学生学籍电子注册

信息和电子图像信息复核工作的通知

各学院：

根据教育部通知要求，为了做好 2021 届毕业班学生学历电子注

册工作，现将 2021 届毕业班学生信息表发到各学院教学秘书电子邮

箱，各学院做好学籍信息复核工作。

一．学籍信息核对要求如下：

1．各学院教学秘书核对本院 2021 届毕业生名单，如有增加或删

减的学生名单，请填写附件 3.《增加/删除 2021 届毕业班学生名单

反馈汇总表》；

2．学生本人负责核对自己的姓名、性别、身份证号、民族、专

业、学制、入学时间等信息，如有错误，4 月 29 日前向学院教学秘

书反馈并签名确认，不反馈则视为信息正确。各学院汇总后填报附件

5.《2021 届毕业班学生信息核对错误反馈汇总表》。

二．电子图像信息核对要求如下：

毕业生班学生可以登录教务处“教务系统”查看本人电子图像，

也可以登录微信小程序“江苏图采”查看本人电子图像；

如发现信息有误，4 月 29 日前向教学秘书反馈并签名确认，不

反馈则视为信息正确。各学院汇总后填报附件 4. 2021 届毕业班学生

电子图像错误反馈汇总表。

三．各学院于 2021 年 5月 6 日前将附件 2-附件 5 纸质稿交教务

运行科（同时交电子稿，PDF 格式）。

附件 1. 2021 届毕业班学生信息表

附件 2. 2021 届毕业生电子信息及图像核对对结果反馈汇总表

附件 3. 增加/删除 2021 届毕业班学生名单反馈汇总表

附件 4. 2021 届毕业班学生电子图像错误反馈汇总表

附件 5. 2021 届毕业班学生信息核对错误反馈汇总表

南京农业大学教务处

2021 年 4 月 25 日

	南京农业大学教务处函件